
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 
1 

118 
11 
4 

111 
71 
77 
81 
46 

100 
31 
19 

150 
80 

820 
117 
131 
405 
23 

777 

Class 
TRACK 

TRACK 

TRACK 

TRACK 

PRO AM 

PRO 

PRO AM 

TRACK 

SPORT 

SPORT 

MARCAS 

PRO 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SENIOR 

SPORT 

NARCAS 

PRO AM 

Name 
LUCAS AMORIM 

COBRA 

COBRA 

MARCOS CRUZ 

JP VELARD 

SANDRO TANNURI 

FRANK GUERRA 

ADILSINHO JR 

VALENTINO 

L.MIRANDA 

R.LIMA/F.CARDOSO 

R.MUNIZ/R.MARLIA 

D.AGUIAR/V.MALZONE 

T.LIRA/V.SOUZA 

GABRIEL ZANINOTTO 

T.MACHADO 

WALDEMIR HERMES 

GABRIEL SANO 

WALTER/ANA 

B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO 

Laps 
3 

12 

16 

14 

12 

11 

9 

10 

13 

8 

7 

8 

12 

13 

2 

7 

3 

2 

3 

1 

Best Tm 
1:42.888 

1:44.414 

1:46.734 

2:04.728 

2:06.808 

2:07.266 

2:07.417 

2:07.504 

2:08.176 

2:09.233 

2:09.735 

2:09.894 

2:10.000 

2:10.058 

2:10.764 

2:12.686 

2:13.481 

2:17.930 

2:18.288 

2:26.613 

Diff 

1.526 

3.846 

21.840 

23.920 

24.378 

24.529 

24.616 

25.288 

26.345 

26.847 

27.006 

27.112 

27.170 

27.876 

29.798 

30.593 

35.042 

35.400 

43.725 

Gap 

1.526 

2.320 

17.994 

2.080 

0.458 

0.151 

0.087 

0.672 

1.057 

0.502 

0.159 

0.106 

0.058 

0.706 

1.922 

0.795 

4.449 

0.358 

8.325 

In Lap 
2 

3 

7 

5 

2 

9 

3 

4 

3 

3 

5 

2 

8 

3 

1 

6 

2 

1 

2 

1 

S1 Best 
39.466 

39.620 

40.341 

47.320 

48.541 

48.456 

48.691 

48.623 

48.467 

49.052 

49.138 

49.203 

49.381 

49.514 

50.092 

50.455 

50.963 

50.105 

51.782 

51.059 

S2 Best 
39.620 

39.759 

40.390 

47.541 

46.460 

46.319 

46.684 

47.134 

46.998 

47.170 

46.996 

47.113 

47.749 

47.918 

47.271 

48.329 

48.698 

48.176 

49.065 

48.441 

S3 Best 
23.708 

24.856 

25.547 

29.053 

31.807 

32.184 

31.904 

31.420 

31.993 

32.643 

32.472 

32.884 

32.808 

32.565 

33.223 

32.932 

33.296 

33.388 

33.781 

32.703 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 11:31:34 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   TURISMO 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 10:49:29 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 10:20 


