



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

TURISMO

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

19/02/2026 10:20

Practice (40:00 Time) started at 10:49:29

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	1	TRACK	LUCAS AMORIM	3	1:42.888			2	39.466	39.620	23.708
2	118	TRACK	COBRA	12	1:44.414	1.526	1.526	3	39.620	39.759	24.856
3	11	TRACK	COBRA	16	1:46.734	3.846	2.320	7	40.341	40.390	25.547
4	4	TRACK	MARCOS CRUZ	14	2:04.728	21.840	17.994	5	47.320	47.541	29.053
5	111	PRO AM	JP VELARD	12	2:06.808	23.920	2.080	2	48.541	46.460	31.807
6	71	PRO	SANDRO TANNURI	11	2:07.266	24.378	0.458	9	48.456	46.319	32.184
7	77	PRO AM	FRANK GUERRA	9	2:07.417	24.529	0.151	3	48.691	46.684	31.904
8	81	TRACK	ADILSINHO JR	10	2:07.504	24.616	0.087	4	48.623	47.134	31.420
9	46	SPORT	VALENTINO	13	2:08.176	25.288	0.672	3	48.467	46.998	31.993
10	100	SPORT	L.MIRANDA	8	2:09.233	26.345	1.057	3	49.052	47.170	32.643
11	31	MARCAS	R.LIMA/F.CARDOSO	7	2:09.735	26.847	0.502	5	49.138	46.996	32.472
12	19	PRO	R.MUNIZ/R.MARLIA	8	2:09.894	27.006	0.159	2	49.203	47.113	32.884
13	150	SPORT	D.AGUIAR/V.MALZONE	12	2:10.000	27.112	0.106	8	49.381	47.749	32.808
14	80	SPORT	T.LIRA/V.SOUZA	13	2:10.058	27.170	0.058	3	49.514	47.918	32.565
15	820	SPORT	GABRIEL ZANINOTTO	2	2:10.764	27.876	0.706	1	50.092	47.271	33.223
16	117	SPORT	T.MACHADO	7	2:12.686	29.798	1.922	6	50.455	48.329	32.932
17	131	SENIOR	WALDEMIR HERMES	3	2:13.481	30.593	0.795	2	50.963	48.698	33.296
18	405	SPORT	GABRIEL SANO	2	2:17.930	35.042	4.449	1	50.105	48.176	33.388
19	23	NARCAS	WALTER/ANA	3	2:18.288	35.400	0.358	2	51.782	49.065	33.781
20	777	PRO AM	B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO	1	2:26.613	43.725	8.325	1	51.059	48.441	32.703

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
 CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO